T. public, oe a binevoit
a oontribui, sinceră mulțămită.

Asemenea se esprimă mulțămită pu
blică Domnilor Simay, Weber, Schutz,
Theis et Marton și Spuderca et Temes-
vâry pentru obiectele, ce au binevoit a-le
trimite pentru îmbrăcarea fetițelor sărace.

Brașov, 10 (22) Ianuarie 1900.
Agues Dușoiu, Lazar Nastasi,

presidenta. actuar.

ULTIME 8U1R1.
Londra, 23 Ianuarie. Lui „Daily

Telegraph11 i-se telegrafhză din Reus-
burg cu data de erî, că Burii — din
cause necunoscute — au început pe
intrega liniă de luptă un foc eslraordinar
din pusei, care a durat într’una aprdpe
o oră.